
Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale

SOFONISBA  ANGUISSOLA

Al Bar Tiffany di Cavallini Alessandro Andres 
Al Sito web
Agli Atti

Oggetto:  Determina  aggiudicazione  provvisoria   BANDO  DI  GARA   PER  L’AFFIDAMENTO  DEL
SERVIZIO DI VENDITA PANINI FRESCHI/PIZZE AGLI ALUNNI ED AL PERSONALE DEL LICEO DELLE
SC.UMANE ED EC. SOCIALE S. ANGUISSOLA  PER IL PERIODO DAL  01/04/22 al 31/08/2024  -  
PROT. 2321 del 15/03/22 -  CIG Z633598FFD

Vista la determina dirigenziale prot. 2319 del 15/03/2022 con la quale si indice il bando in oggetto;

Visto il bando prot. 2321 del 15/03/2022 -  CIG Z633598FFD;

Visto il verbale della commissione prot. 2730 del 28/03/2022;

Verificato che l’ offerta valutata è da ritenersi valida in quanto pervenuta  in tempo utile e redatta 
in conformità a quanto richiesto nel bando;

DETERMINA

Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2
 Di  aggiudicare,  in  via  provvisoria,  il  servizio  di  vendita  panini  freschi/pizze  agli  alunni  ed  al
personale del Liceo delle Sc. Umane ed Ec. Soc. S. Anguissola per il  periodo dal 01/04/2022 al
31/08/2024 alla ditta: Bar Tiffany di Cavallini Alessandro Andres .
 Aggiudicazione subordinata al risultato della verifica dei certificati previsti al punto 12 del bando
2321 del 15/03/2022 CERTIFICATI DA PRESENTARE: 

La Ditta aggiudicataria del bando dovrà esibire, prima dell’inizio della fornitura:

a) Il D.U.R.C;
b) copia certificato Iscrizione Camera di Commercio;
c) Copia  delle  Licenze  così  come previste  dalla  normativa  vigente  compresa  la

preparazione e somministrazione di alimenti;
d) eventuali referenze circa il servizio catering presso altre scuole;
e) Nominativi  e  documenti  di  identità  del  personale  che  somministrerà  gli

alimenti;  con  dichiarazione  di  osservanza  di  tutte  le  norme  assistenziali,
previdenziali,  contrattuali,  sicurezza,  igiene  del  lavoro  e  la  salute  dei
collaboratori;

f) autorizzazione sanitaria;

Via Palestro, 30 - 26100 CREMONA tel. 037221757/0372531175 fax 037222649 C.F.80004700193   cod. mecc.
CRPM02000E 

sito web www.liceoanguissola.gov.it  email crpm02000e@istruzione.it - pec crpm02000e@pec.istruzione.it

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002783 - 29/03/2022 - VI.3 - U

mailto:crpm02000e@pec.istruzione.it
mailto:crpm02000e@istruzione.it
http://www.liceoanguissola.gov.it/


Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale

SOFONISBA  ANGUISSOLA
g)

dichiarazione di responsabilità in merito ai prodotti immessi alla distribuzione che
dovranno essere conformi alle norme igienico-sanitarie, non deteriorati e non
scaduti;

h) dichiarazione di impegno di copertura polizza assicurativa sottoscritta con una
compagnia  di  Assicurazione  di  rilevanza  nazionale  per  un  massimale  non
inferiore a 1.000.000,00 ( un milione/00). Tale polizza è a copertura di eventuali
danni  dovuti all’espletamento  del  servizio  e/o  cause  ad  esso  connesse,  che
derivassero al personale o agli alunni dell’istituto;

i) dichiarazione di osservanza di tutte le norme di carattere fiscale.

Tutte le certificazioni di cui sopra possono essere prodotte in copia fotostatica ai sensi
degli art. 18 e 19 del predetto D.P.R. 445/2000, firmate dal rappresentante legale della
ditta, unitamente ad una copia fotostatica del documento di identità dello stesso. Tutte
le  modalità  di  partecipazione  richieste per  la  compilazione  e  la  presentazione
dell’offerta o la mancata allegazione anche di uno solo dei documenti richiesti, potrà
essere causa di esclusione.

Con la presentazione dell’istanza/offerta si intendono accettate, incondizionatamente,
tutte le clausole e condizioni del presente bando.

L’aggiudicazione definitiva sarà disposta subito dopo la verifica contributiva e, comunque, entro il
31/03/2022, affinchè si possa procedere con l’avvio del servizio.

Art. 3

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web www.liceoanguissola.edu.ti  albo pretorio
ed amministrazione trasparente/bandi e gare. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Flavio Arpini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Via Palestro, 30 - 26100 CREMONA tel. 037221757/0372531175 fax 037222649 C.F.80004700193   cod. mecc.
CRPM02000E 

sito web www.liceoanguissola.gov.it  email crpm02000e@istruzione.it - pec crpm02000e@pec.istruzione.it

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002783 - 29/03/2022 - VI.3 - U

mailto:crpm02000e@pec.istruzione.it
mailto:crpm02000e@istruzione.it
http://www.liceoanguissola.gov.it/
http://www.liceoanguissola.edu.ti/

